ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

TiTULO 11l

Planilla N2 4A
Anexa al Titulo Il

COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR CARACTER ECONOMICO Y FUENTE DE

FINANCIAMIENTO
(en pesos)

CARACTER ECONOMICO

IMPORTE

Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Aportes y Contribuciones a la Seguridad Social
Aportes y Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos No Tributarios
Tasas
Derechos
Otros No Tributarios
Ventas de Bienes y Serv. de las Administraciones Publicas
Ventas de Bienes y Serv. de las Administraciones Publicas
Rentas de la Propiedad
Intereses
Utilidades
Arrendamiento de Tierras y Terrenos
Transferencias Corrientes
Del Sector Privado
Del Sector Publico
Del Sector Externo
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes
De la Administracion Nacional
Recursos de Capital
Recursos Propios de Capital
Venta de Activos
Transferencias de Capital
Del Sector Publico
Del Sector Externo
Disminucién de la Inversién Financiera
Recuperacion de Préstamos de Corto Plazo
Recuperacion de Préstamos de Largo Plazo
Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital
De la Administracion Nacional
TOTAL RECURSOS CORRIENTES, DE CAPITAL Y CONTRIBUCIONES
FIGURATIVAS

385.368.249.445
50.146.556.989
1.013.076.098
49.133.480.891
23.935.127.811
23.935.127.811
44.118.964.943
32.651.689.265
9.470.462.367
1.996.813.311
3.657.295.170
3.657.295.170
8.079.631.107
8.018.361.107
45.000.000
16.270.000
798.390.584
702.000
762.078.550
35.610.034
254.632.282.841
254.632.282.841
51.161.953.360
520.540.000
520.540.000
2.230.044.745
2.229.438.745
606.000
47.462.536
9.687.000
37.775.536
48.363.906.079
48.363.906.079
436.530.202.805




