ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR CARÁCTER ECONÓMICO Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO

(en pesos)

CARÁCTER ECONÓMICO	IMPORTE
CATACTET ECONOMICO	IMF OTTE
Ingresos Corrientes	385,368,249,445
Ingresos Cornentes Ingresos Tributarios	50.146.556.989
Impuestos Directos	1.013.076.098
Impuestos Indirectos	49.133.480.891
Aportes y Contribuciones a la Seguridad Social	23.935.127.811
Aportes y Contribuciones a la Seguridad Social	23.935.127.811
Ingresos No Tributarios	44.118.964.943
Tasas	32.651.689.265
Derechos	
1	9.470.462.367
Otros No Tributarios	1.996.813.311
Ventas de Bienes y Serv. de las Administraciones Públicas	3.657.295.170
Ventas de Bienes y Serv. de las Administraciones Públicas	3.657.295.170
Rentas de la Propiedad	8.079.631.107
Intereses	8.018.361.107
Utilidades	45.000.000
Arrendamiento de Tierras y Terrenos	16.270.000
Transferencias Corrientes	798.390.584
Del Sector Privado	702.000
Del Sector Público	762.078.550
Del Sector Externo	35.610.034
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes	254.632.282.841
De la Administración Nacional	254.632.282.841
Recursos de Capital	51.161.953.360
Recursos Propios de Capital	520.540.000
Venta de Activos	520.540.000
Transferencias de Capital	2.230.044.745
Del Sector Público	2.229.438.745
Del Sector Externo	606.000
Disminución de la Inversión Financiera	47.462.536
Recuperación de Préstamos de Corto Plazo	9.687.000
Recuperación de Préstamos de Largo Plazo	37.775.536
Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital	48.363.906.079
De la Administración Nacional	48.363.906.079
TOTAL RECURSOS CORRIENTES, DE CAPITAL Y CONTRIBUCIONES	436.530.202.805
FIGURATIVAS	